4.	 Però després de la mort de la nostra consort, volem que l’infant Joan tinga, 
mantinga, reba, i posseïsca eixes mil cinc-centes onces que se li van donar fins 
a tres anys seguits des del dia de la mort de la seua mare. Una vegada acabat 
el període de tres anys, de les mil cinc-centes onces de la cambra reial, que 
tornen mil onces. I si la nostra consort haguera deixat a l’infant Joan terres i 
castells, com Bizini, Paternionis, Castelló i Franca Vila, comprades per ella, a 
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emptas per ipsam, statim post ipsius consortis nostre decessum omnem iurisdic-
tionem cum mero et mixto imperio ac etiam possessione castrorum et terrarum 
predictorum uolumus quod habeat dictus infans Iohannes, relique uero quingente 
uncie sint et esse debeant dicti infantis Iohannis et suorum heredum masculorum 
legitimorum et naturalium ex se descendentium in perpetuum soluende eis per 
dictum regem Petrum uel successores suos super iure portulanie predicto.

5	 Si uero dictus rex Petrus uel successores sui eidem infanti Iohanni uel suis he-
redibus darent in terris uel castris aliquos redditus, uolumus quod tantum compu-
tentur de dictis unciis mille quingentis quantum ualerent redditus supradicti.

66.	 Prouidet de tutore filio et nepoti ex rege Petro nascituris

1	 Item si, quod Deus auertat, prefatum regem Petrum, carissimum primogeni-
tum et heredem nostrum uniuersalem, decedere contigerit, filio masculo legitimo 
et naturali ex se superstite in pupillari etate constituto, qui sibi in dicto regno  
Sicilie, ducatu Apulie et principatu Capue de iure succedere debet, ne forte dic-
tum regnum nostrum, quod multipliciter et indebite continue impetitur prop-
ter pupillarem etatem dicti superstitis, in regimine et generali tuitione dispendia 
grauia patiatur, uolumus ac de consensu et uoluntate et beneplacito dicti domi-
ni regis Petri, ordinamus et expresse mandamus quod dictus superstes prefati re-
gis Petri quousque ad etatem peruenerit annorum decem et octo de regimine et 
administratione dictorum regni Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue se  
nullatenus intromittat, nec potestatem seu auctoritatem regendi uel administrandi 
in dictis regno, ducatu et principatu usque ad prefatum tempus etatis sue habeat 
ullomodo, nec fideles nostri, tam in dicto regno quam ducatu et principatu pre-
dictis, usque ad prefinitum tempus etatis sue decem et octo annorum in dictis re-
gimine seu administratione dicto superstiti obedire in predictis teneantur.